Mozliwo$¢ dofinansowania

Grafika komputerowa - poziom 7 560,00 PLN brutto
7 560,00 PLN netto

zaawansowany (Adobe Photoshop i
?N lllustrator). 90,00 PLN  brutto/h
¢ Numer ustugi 2024/08/12/50038/2260979 90,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Sadecka Agencja

Informatycznasp.z % Ustuga szkoleniowa

0.0. ®© 84h

3 % % Y K 5 02.12.2024 do 26.02.2025

Informacje podstawowe

Informatyka i telekomunikacja / Projektowanie graficzne i wspomagane

Kategoria
komputerowo

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby, ktére chcg zdoby¢ kwalifikacje grafika komputerowego i posiadajg
juz podstawowa znajomos¢ pakietu Adobe. Uczestnik po zakonczeniu
szkolenia musi przystgpi¢ do egzaminu ECCC (CS M2 GRAFIKA
KOMPUTEROWA poziom zaawansowany) potwierdzajgcego kwalifikacje

Grupa docelowa ustugi w zawodzie grafika komputerowego.

Ustuga adresowana jest miedzy innymi do oséb, ktére majg przyznane
dofinansowania do szkolen, w tym dla uczestnikéw projektow:
,Matopolski pociag do kariery — sezon 1i,Nowy start w Matopolsce z
EURESem" oraz Projekt Kierunek - Rozwdj.

Minimalna liczba uczestnikow 3

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 28-11-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 84

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego projektowania materiatéw graficznych za pomocg technik grafiki
rastrowej i wektorowej (przy wsparciu oprogramowania komputerowego) do celéw promocyjnych, reklamowych i
wydawniczych oraz samodzielnego przygotowania wysokiej jakosci materiatéw cyfrowych, nadajgcych sie zaréwno do

druku, jak i do publikacji w formie cyfrowe;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji

1. Omawia podstawowe pojecia

teoretyczne dotyczace grafiki
1. Postuguje sig wiedzg dotyczacy komputerowe;j.
teoretycznych i praktycznych aspektow

grafiki komputerowej.
2. Dobiera program graficzny do

wykonania konkretnego projektu.

1. Instaluje wybrane oprogramowanie i
ustawia swoje preferencje.

2. Postuguje sie programem. 2. Omawia elementy interfejsu.

3. Postuguje sie narzedziami
dostepnymi w programie

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie

3. Tworzy projekty graficzne.

4. Przygotowuje grafike do publikacji

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

1. Tworzy i modyfikuje zaznaczenia
obrazéw rastrowych.

2. Stosuje maski warstw oraz tryby
mieszania warstw.

3. Wykonuje korekcje barwng obrazu, w
tym z wykorzystaniem warstw.

4. Maluje i prowadzi zaawansowany
retusz obrazu, w tym z zastosowaniem
filtréw.

5. Tworzy i modyfikuje ztozone ksztatty
i $ciezki, w tym z dopasowaniem do
nich tekstu.

6. Tworzy i edytuje ztozone obrazy
wektorowe, edytuje Sciezki Béziera,
transformuje obiekty, stosuje
dodatkowe kolory.

7. Modyfikuje i tworzy obiekty
wykorzystujac sume, réznice, cze$é
wspolng, podziat, stosuje efekty gtebi i
cienia.

8. Dodaje do projektu obrazy rastrowe.

1. Przygotowuije i publikuje grafike do
publikacji na ekranie.

2. Przygotowuje i eksportuje grafiki do
druku z wykorzystaniem popularnie
stosowanych formatéw graficznych dla
druku tradycyjnego.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Tak, wypracowano system walidacji i certyfilkowania efektéw uczenia sie na poziomie miedzynarodowym. Certyfikacja
ECCC DigComp jest polskim certyfikatem catkowicie zgodnym z wytycznymi KE.



Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego Fundacja ECCC. Kwalifikowalno$¢ ECCC zostata potwierdzona przez
walidacje Ministerstwo Rozwoju.

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Nie

zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Fundacja ECCC.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program zajec:

1. Tworzenie i edycja obrazéw rastrowych

1.

Dostosowywanie interfejsu i obszaru roboczego: ustawianie jednostek i miarek, pomiary odlegtos$ci w réznych jednostkach.
korzystanie z narzedzia do pobierania koloru oraz prébkowania koloréw.

. Tworzenie zaznaczen: ustawienie wielkos$ci zaznaczenia; zaznaczenia magnetyczne; wedtug zakresu koloru, obrysowanie

zaznaczenia, zamiana zaznaczenia na $ciezke, zapis zaznaczenia do kanatu.

. Operacje na warstwach: maski warstw - tworzenie i edycja, tryby mieszania warstw.
. Korekcja barwna obrazu: krzywe koloréw, progowanie, ekspozycja, cien i podswietlenie, profile koloréw; korekcja z wykorzystaniem

warstw.

. Malowanie i retusz obrazu oraz stosowanie filtréw: deformacja obrazow, filtry: szum, pikslowanie, efekty swietlne, definiowanie

wtasnych wzorkdw; zaawansowany retusz fotografii (eliminowanie zbednych elementdw tta) szkic, kolaz.

. Tworzenie ksztattéw i Sciezek oraz edycja tekstéw: rysowanie ztozonych ksztattow i Sciezek, eksportowanie Sciezek, pisanie i

edycja tekstow w ramce oraz formatowanie akapitéw; edycja tekstu przekonwertowanego do ksztattu; tekst na $ciezce,
wypetnianie ksztattéw tekstem.

2. Tworzenie i edycja obrazéw wektorowych

1.

Praca z obiektami wektorowymi: tworzenie i edycja ztozonych ksztattéw, edycja Sciezek Béziera; transformacje obiektow;
wiasciwosci konturu; stosowanie koloréw dodatkowych.

2. Wprowadzanie i edycja tekstow: oblewanie tekstem obiektéw; umieszczanie tekstu na $ciezkach, opcje modutu sprawdzania

pisowni; wyszukiwanie i zamiana tekstu; zaznaczanie jednakowych obiektéw.

3. Modyfikacje i tworzenie obiektédw: suma, réznica, czes¢ wspdlna, podziat; stosowanie efektéw gtebi i cienia.

4. Praca z mapami bitowymi: dodawanie do projektu obrazkéw rastrowych, wektoryzacja bitmap.

3. Przygotowanie grafiki do publikacji na ekranie

1. Publikacja obrazu na stronach www: zaawansowana optymalizacja grafiki.

4. Przygotowanie grafiki do druku
1. Przygotowanie grafiki do druku: eksportowanie obrazu do popularnie stosowanych formatéw graficznych stosowanych dla potrzeb

druku tradycyjnego - TIF, EPS.

2. Eksportowanie obrazu dla potrzeb druku tradycyjnego z wykorzystaniem koloréw dodatkowych — format DCS.
3. Stosowanie koloréw dodatkowych w systemie Pantone dla tekstéw o matej wielko$ci czcionki.

5. Przetwarzanie wsadowe - automatyzacja procesu przygotowania obrazow
1. Automatyczne rozjasnianie wielu obrazow.
2. Automatyczne kadrowanie wielu obrazéw
3. Katalogowanie i przegladanie obrazéw za pomocg Stykdéwki.

6. Obiekty multimedialne i animacje



1. Stosowanie efektéw animacji do obrazéw statycznych, tworzenie prostych, klatkowych animaciji.
2. Tworzenie elementéw Rollover.

3. Tworzenie prezentacji PDF.

4. Tworzenie prostej internetowej galerii zdje¢.

Zajecia beda odbywaty sie w oparciu o programy Adobe Photoshop i lllustrator.
Uczestnicy szkolenia otrzymujg w formie elektronicznej materiaty szkoleniowe i ¢wiczeniowe.

Godzina zaje¢ jest rownoznaczna z godzing dydaktyczna tj. 45 min., na kazde 4 godz. zaje¢ przewidziano 15 min. przerwy (nie wliczane w
czas ustugi rozwojowe;j).

Zajecia prowadzone sg metoda ¢wiczeniowa, potgczong z rozmowa na zywo oraz wspoétdzieleniem ekranu. Warunkiem niezbednym do
osiagniecia celu szkolenia jest samodzielne wykonanie wszystkich ¢wiczen zadanych przez trenera.

Po zakoriczeniu szkolenia Uczestnik przystepuje do egzaminu ECCC potwierdzajgcego kwalifikacje w zawodzie grafika komputerowego -
walidacja prowadzona jest przez firme zewnetrzna.

Ze wzgledu na spore odlegtosci czasowe harmonogram jest szczegétowo uzgadniany z Uczestnikami oraz Trenerem i publikowany
najpdzniej na 6 dni przed rozpoczeciem szkolenia, zawiera takze informacje dotyczace podziatu na dni i godziny, tematy zaje¢, nazwisko
Trenera. Termin egzaminu jest uzgadniany z Uczestnikami i firmg przeprowadzajgcg walidacje.

Zajecia bedg odbywac¢ sie w godzinach popotudniowych.

Jest mozliwos¢ ustalenia godzin dopotudniowych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 22

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy ., . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

iF¥7) Zajecia 1 -
Tworzenie i
edycja obrazéw
rastrowych.
Dostosowywanie
interfejsuii
obszaru .
Beata Gilska 02-12-2024 18:00 21:15 03:15
roboczego.
Korzystanie z
narzedzia do
pobierania koloru
oraz
prébkowania
koloréw.

Zajecia 2 -

Tworzenie
zaznaczen;
zaznaczenia
magnetyczne,
wedtug zakresu

Beata Gilska 05-12-2024 18:00 21:15 03:15

koloru, praca z
zaznaczeniami.



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia 3 -

Operacje na
warstwach:
maski warstw -
tworzenie i
edycja. tryby
mieszania
warstw

Zajecia 4 -

Korekcja barwna
obrazu; korekcja
z
wykorzystaniem
warstw

Zajecia 5 -

Malowanie i
retusz obrazu
oraz stosowanie
filtrow;
deformacja
obrazow;
zaawansowany
retusz fotografii

Zajecia 6 -

Tworzenie
ksztattow i
$ciezek oraz
edycja tekstow;
tekst na sciezce,
wypetnianie
ksztattow
tekstem.

Zajecia 7 -

Tworzenie i
edycja obrazow
wektorowych;
krzywe Béziera;
transformacje
obiektow;
wiasciwosci
konturu;
stosowanie
koloréw
dodatkowych

[F¥7) Zajecia 8 -
Wprowadzanie i
edycja tekstow;
zaznaczanie
jednakowych
obiektow.

Prowadzacy

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Data realizacji
zajeé

09-12-2024

12-12-2024

16-12-2024

19-12-2024

30-12-2024

02-01-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

Liczba godzin

03:15

03:15

03:15

03:15

03:15

03:15



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia 9 -

Modyfikacje i
tworzenie
obiektéw: suma,
réznica, czesé
wspolna, podziat.
stosowanie
efektow gtebi i
cienia

Zajecia 10

- Praca z mapami
bitowymi:
dodawanie do
projektu
obrazkow
rastrowych,
wektoryzacja
bitmap

Zajecia 11
- Przygotowanie
grafiki do
publikacji na
ekranie -
Publikacja
obrazu na
stronach www:
zaawansowana
optymalizacja
grafiki

Zajecia 12

- Przygotowanie
grafiki do druku.

Zajecia 13

- Eksportowanie
obrazu dla
potrzeb druku
tradycyjnego z
wykorzystaniem
koloréw
dodatkowych -
format DCS

Zajecia 14

- Stosowanie
koloréw
dodatkowych w
systemie
Pantone dla
tekstéw o matej
wielkosci
czcionki

Prowadzacy

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Data realizacji
zajeé

09-01-2025

13-01-2025

16-01-2025

20-01-2025

23-01-2025

27-01-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

Liczba godzin

03:15

03:15

03:15

03:15

03:15

03:15



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia 15

- Przetwarzanie
wsadowe -
automatyzacja
procesu
przygotowania
obrazéw -
Automatyczne
rozjasnianie
wielu obrazéw

Zajecia 16

- Automatyczne
kadrowanie wielu
obrazéw

Zajecia 17

- Katalogowanie i
przegladanie
obrazéw za
pomoca
Stykéwki

Zajecia 18
- Obiekty

multimedialne i
animacje -
Stosowanie
efektéw animac;ji
do obrazéw
statycznych,
tworzenie
prostych,
klatkowych
animacji

iIEP¥7) Zajecia 19
- Tworzenie
elementow
Rollover

Zajecia 20

- Tworzenie
prezentacji PDF

Zajecia 21
- Tworzenie
prostej
internetowej
galerii zdje¢

%7 Walidacja

Prowadzacy

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Beata Gilska

Data realizacji
zajeé

30-01-2025

03-02-2025

06-02-2025

10-02-2025

13-02-2025

17-02-2025

20-02-2025

20-02-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

20:00

Godzina
zakonczenia

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

19:45

21:30

Liczba godzin

03:15

03:15

03:15

03:15

03:15

03:15

01:45

01:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 7 560,00 PLN
Koszt ustugi netto 7 560,00 PLN
Koszt godziny brutto 90,00 PLN
Koszt godziny netto 90,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 150,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 150,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 250,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 250,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Beata Gilska

‘ ' mgr inz. studia inzynierskie informatyczne ukoniczyta na nowosadeckiej PWSZ, studia magisterskie
na krakowskiej Akademii Ekonomicznej na kierunku Informatyka i Ekonometria, Podyplomowe
Studia Pedagogiczne na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie.

Prowadzi wtasng Agencje Reklamowag, w ktérej zajmuje sie zaréwno opracowaniem graficznym
reklam, jak i ich drukiem (w petnym zakresie wielkoformatowym). Projektuje i tworzy strony www (w
tym sklepy internetowe, portale spotecznos$ciowe), wizytdwki i gadzety reklamowe. Przygotowanie
teoretyczne potgczone z doswiadczeniem zawodowym gwarantuje, ze prowadzone szkolenie bedzie
miato bardzo praktyczny wymiar. Specjalizuje sie w szkoleniach z takiej tematyki jak: grafika
komputerowa (Corel Draw, lllustrator, Photoshop), tworzenie i zarzgdzanie stronami internetowymi
(Wordpress, Joomla, HTML, CSS, PHP, Java, JavaScript, sklepy internetowe).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Uczestnicy szkolenia otrzymujg materiaty do éwiczen wraz z krétka instrukcja.

Warunki uczestnictwa

0d uczestnika szkolenia wymagana jest znajomos¢ podstawowej obstugi komputera, systemu Windows oraz pakietu Adobe (teoretyczna
i praktyczna Photoshopa, lllustratora). Po zakorczeniu szkolenia Uczestnik przystepuje do egzaminu ECCC (CS M2 GRAFIKA
KOMPUTEROWA poziom zaawansowany) potwierdzajgcego kwalifikacje w zawodzie grafika komputerowego.

Uczestnik zapisujac sie na szkolenie wyraza zgode na rejestrowanie swojego wizerunku zgodnie z Regulaminem Organizacji Ustug
Szkoleniowych SAl sp. z 0.0. oraz regulamindw instytucji nadzorujgcych i monitorujgcych szkolenia dofinansowane.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowy z WUP w Krakowie w ramach Projektéw: ,Matopolski pociag do kariery — sezon 1 i ,Nowy start w Matopolsce z
EURESem", oraz z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj.

Kwalifikacja jest zwigzana z cyfrowa transformacja.

Ustuga walidacji (certyfikacji) jest wliczona w koszt szkolenia. Walidacje prowadzi podmiot zewnetrzny - Fundacja ECCC
(kwalifikowalno$¢ ECCC zostata potwierdzona przez Ministerstwo Rozwoju).

Istnieje mozliwo$¢ zorganizowania szkolenia w innym terminie, z innego zakresu, wedtug indywidualnych potrzeb
uczestnika/uczestnikdw, rowniez w trybie stacjonarnym, w dniach i godzinach dostosowanych do ich potrzeb i mozliwosci.

Egzamin jest ustalany indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 19.02.2025r. do 26.02.2025r. Termin egzaminu dostepny
bedzie u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:

. szkolenie prowadzone bedzie zdalnie w czasie rzeczywistym przy uzyciu komunikatora ZOOM,

. minimalne wymagania sprzgtowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika: Intel Core2 Duo CPU 2. XX GHz, 4 GB RAM,
. minimalne wymagania dotyczace parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowaé Uczestnik - TMb/s,

. niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce udziat w szkoleniu: Windows 7, 8, 10, przegladarka internetowa,

. potgczenie zdalne nastgpi bezposrednio przez komunikator lub po kliknieciu w przestany przez Trenera link z dostepem do potgczenia
online.

a b~ W N =

o

. Kurs zostanie uruchomiony w przypadku minimalnie 3 oséb.
7. zainstalowany pakiet Adobe (Photoshop min. CS6, lllustrator, IrfanView)

W przypadku koniecznosci dokumentowania realizacji szkolenia poprzez utrwalenie wizerunku Uczestnika, musi on dysponowac
sprzetem (np. kamerka internetowa, smartfonem), ktéry pozwoli prawidtowo (zgodnie z regulaminami instytucji nadzorujacych i
monitorujgcych szkolenia dofinansowane) dokumentowacé fakt realizacji szkolenia przez Uczestnika.

Istnieje mozliwo$¢ sprawdzenia online ptynnosci potaczenia przed szkoleniem.

Potaczenie zdalne nastgpi bezposrednio przez komunikator lub po kliknieciu w przestany przez Trenera link z dostepem do potaczenia
online.

Link umozliwiajgcy uczestnictwo w spotkaniu jest dostepny przez caty okres szkolenia.

Kontakt

Agnieszka Krawinska



o E-mail akrawinska@sains.pl

Telefon (+48) 606 108 472



